Ayrıca, babasının adı "es-Seyyid Halil el-
Bozkırî" şeklinde kaydedildiği için, babasının Bozkır’da doğmuş olduğu ihtimali ortaya çıkmaktadır6.

Karacaardıç Köyü’nde gömülü olan ve Ali Keramullah Sülalesi’ne mensup Şeyh Bedrettin ibn Halil
Hazretleri’ne ait H. 899/1493-1494 tarihli şecere kaydı7, XV. yüzyılda yaşamış olduğuna dair ek bir belge
sunmaktadır.

2. Şeyh Bedrettin’in Ailesi

Şeyh Bedrettin’in hayatıyla ilgili kayıtların XV. yüzyılının sonlarına tarihlendiği öngörülmekle birlikte,
bu dönemi kesin olarak belgeleyen herhangi bir kaynağa ulaşılamamıştır.